DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REABILITAÇÃO DE IDOSOS
APÓS ACIDENTE VASCULAR ENCEFÁLICO de autoria de LARISSA LIMA MOULIN,
JÉSSICA KAMILA ALVES DE PAULA, IZABELLE JAMYLE PEREIRA SOARES, foi
publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/129118

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/129118